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N\ Decidienda Juntos SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD Y COSTOS STE CDMX
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017
(pesos)
RUBRO 2017

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE GESTION

ORIGEN

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos en Establecimientos del Gobierno
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

APLICACION
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

APLICACION
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

APLICACION
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

FLUJOS NETO DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO / DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

858,226,781.36

171,530,457.06
654,153,611.83
32,542,712.47

826,548,540.79
454,372,544.36
88,813,555.71
184,658,212.79
196,000.00
98,508,227.93

31,678,240.57

0.00

7,443,372.00
0.00
7,443,372.00

(7,443,372.00)

657,679.31

657,679.31

0.00

657,679.31

24,892,547.88
143,747,436.93
168,639,984.81




